BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________

Số:           /BVHTTDL-ĐT

V/v tổ chức triển khai các hoạt động
Phòng, chống dịch Covid-19

Hà Nội, ngày     tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở đào tạo trực thuộc Bộ

Tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, thực hiện chỉ đạo
của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị
các cơ sở đào tạo tập trung triển khai một số nội dung sau đây:
 - Theo dõi, nắm bắt kịp thời và thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Chính
phủ, Thủ tướng Chính phủ, các Bộ, ngành liên quan và các địa phương nơi Nhà
trường đặt trụ sở về phòng, chống dịch Covid-19.

 - Chủ động quán triệt đến cán bộ, giáo viên, giảng viên và học sinh, sinh
viên và người học về việc phòng, chống dịch, đồng thời chuẩn bị tốt nhân lực, vật
lực và có các phương án phòng, chống dịch bảo đảm an toàn cho cán bộ, giảng
viên, giáo viên và người học trong thời gian nghỉ lễ 30/4, 1/5 và sau khi trở lại
học tập theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Chủ động báo cáo tình hình diễn biến của dịch Covid - 19 liên quan đến
cán bộ, giảng viên, giáo viên và người học về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
(qua Vụ Đào tạo) số 51, Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội. Thông tin liên hệ, đồng
chí Đoàn Tiến Lộc, điện thoại 0979730677.
 Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo để các cơ sở đào tạo trực thuộc
Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- TT. Tạ Quang Đông (để báo cáo);
- TT. Trịnh Thị Thủy (để báo cáo);
- Lưu: VT, ĐT, TL (30).

TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ ĐÀO TẠO

 Lê Anh Tuấn

1404 29